

VÚB 19.6.11

**Faktúra FN 211477**

<p><b>Dodávateľ: MOVIR s.r.o.</b>  <b>Pionierska 8</b>  <b>08005 Prešov</b>  <b>Slovensko</b></p> <p>IČO: 36505862 DIČ: 2022010012 IČ DPH: SK2022010012  zápis v OR:Okr.súd Prešov,vložka č.16236/P</p> <p>Tel.: 051/7721714 E-mail: movirnar@mail.t-com.sk  Fax: 051/7721714 WWW: www.movir.sk</p> <p>Účet: <b>2001196251/0200</b> VS: <b>211477</b>  IBAN: SK23 0200 0000 0020 0119 6251 KS: 0008  Banka: VÚB a.s. Prešov SWIFT: SUBASKBX</p> <p>Dátum dodania/pzpj: <b>29.06.2011</b> Spôsob dopravy: Osobne  Dátum vyhotovenia: <b>29.06.2011</b> Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  Dátum splatnosti: <b>13.07.2011</b> Objednávka:  Zákazka:  Číslo dod. listu: VPF11200478 Stredisko:</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00327956 DIČ: 2021296717 IČ DPH:  Tel.: Fax:  E-mail:</p> <p><b>Obec Varhaňovce</b>  <b>Obec Varhaňovce 56</b>  <b>08205 Prešov</b></p>
---	--

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	DPH [%]
1.	2219	metla - portviš 30cm s násadou	15,000	ks	3,750	56,25	20	4,500	67,50	
2.	3863	metla široká špeciál 5xšitá+ruk.	5,000	ks	2,750	13,75	20	3,300	16,50	
3.	9329	vedro 10l pozink. tenké	5,000	ks	3,833	19,17	20	4,600	23,00	
4.	1688	vedro PVC 12L	5,000	ks	1,250	6,25	20	1,500	7,50	
5.	1143	hrable 14z drevené	15,000	ks	4,583	68,75	20	5,500	82,50	
6.	2166	lopata AL veľká s násadou	8,000	ks	9,917	79,34	20	11,901	95,21	
7.	1107	lopata AL. malá	5,000	ks	2,500	12,50	20	3,000	15,00	
8.	4701	lopata rovná 7130 kovaná TECO	5,000	ks	2,083	10,42	20	2,500	12,50	
9.	1105	lopata špicatá čierna	5,000	ks	2,083	10,42	20	2,500	12,50	
10.	8395	meter 5mx19mm ASSIST GUMA	3,000	ks	1,333	4,00	20	1,600	4,80	
11.	4093	sada skrutkovačov 6d PZ/KS tools	1,000	sad	12,667	12,67	20	15,200	15,20	
12.	4726	vodováha 2 lib. VVN 150cm Horizont	1,000	ks	14,583	14,58	20	17,500	17,50	
13.	9755	doska zrovn.hliník SL2 180 s lib.	1,000	ks	12,250	12,25	20	14,700	14,70	
14.	7149	farba Primalex S vrchná	2,000	ks	23,333	46,67	20	28,000	56,00	
15.	9760	riedidlo S 6006 350g	2,000	ks	1,083	2,17	20	1,300	2,60	
16.	1149	násada lopatová BK 130K	15,000	ks	1,917	28,76	20	2,301	34,51	
17.	764	kliešte kombinované 180mm	2,000	ks	2,708	5,42	20	3,250	6,50	
18.	3010	kliešte štiepacie bočné 180mm	2,000	ks	2,500	5,00	20	3,000	6,00	
19.	9639	kladivo zámočnicke 28/300g	1,000	ks	4,083	4,08	20	4,900	4,90	
20.	6754	kladivo zámoč. 2000g	1,000	ks	5,833	5,83	20	7,000	7,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	418,28	83,66	501,94
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 501,94 EUR**

Slovom: Päťsto Jeden 94/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Marcel Rešovský

Faktúru vytlačil: Marcel Rešovský

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



Peciatka a podpis